
Arkitektfirmaet Frost Larsen A/S søger en praktikant til efterårssemestret 2026

Om os
Arkitektfirmaet Frost Larsen A/S er et al-
sidigt arkitektfirma etableret i 1975 med 
tegnestue i Viby, få kilometer fra Aarhus 
centrum og let tilgængeligt med både let-
bane og bus. Vi er 25 arkitekter og byg-
ningskonstruktører, der arbejder med en 
bred vifte af opgaver for offentlige og pri-
vate bygherrer i hele Danmark. Opgaverne 
spænder fra institutions-, undervisnings-, 
kultur- og idrætsbyggeri til erhverv og bo-
liger og omfatter både nybyggeri, til- og 
ombygning, renovering og transformation.

Vi leverer helhedsorienteret arkitekt- og 
totalrådgivning gennem alle projektets fa-
ser og forener arkitektur og bygbarhed i en 
uprætentiøs tilgang med høj teknisk kva-
litet. Arkitektkonkurrencer er en naturlig 
del af vores strategi for løbende at udvikle 
vores faglighed, og mange af vores projek-
ter de seneste år er realiseret på baggrund 
af vundne konkurrencer.

Vores arkitektur udspringer af den moder-
ne nordiske tradition med fokus på funkti-
on, lys, materialitet og bæredygtighed. Vi 
er en sammentømret tegnestue med en 
flad organisation, hvor engagement, faglig-
hed og dialog danner grundlag for stærke 
processer og vellykkede resultater.

Praktikforløbet
Vi tilbyder et praktikforløb til dig, der øn-
sker at blive en aktiv del af en professio-
nel skitseringsafdeling. Som praktikant hos 
Arkitektfirmaet Frost Larsen A/S bliver du 

/ Efterår 2026

Arkitektstuderendepraktikant 
en integreret del af hverdagen på tegnestu-
en og får indblik i arkitektfagets forskellige 
faser. Du vil især arbejde med skitsering og 
konceptudvikling og få mulighed for at bi-
drage aktivt til vores projekter.

Vi forestiller os, at du har kendskab til Revit, 
AutoCAD, Adobe-pakken samt SketchUp og 
frem for alt en stærk passion for arkitektur 
og lyst til at lære. Du skal kunne arbejde selv-
stændigt, indgå i det daglige samarbejde og 
bidrage tværfagligt med arkitekter og byg-
ningskonstruktører. Vi prioriterer din læring 
og udvikling og du vil få sparring med en fast 
kontaktperson. Praktikforløbet er lønnet.

Er du interesseret?
Send din ansøgning og CV til:

Christian Bøgh Jensen
christian@frostlarsen.dk
30 31 66 63

Du kan læse mere om os her:
www.frostlarsen.dk


